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ZP - 28.29/08- DOSTAWA

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW KANCELARYJNO - BIUROWYCH I PAPIERU
BIUROWEGO DLA JEDNOSTEK POLICJI WOJ. LUBUSKIEGO

Numer
referencyjny

Wartość
zamówienia

Wspólny słownik
zamówień (CPV)

Przedmiot Zamówienia Termin
składania ofert

Szczegóły

ZP - 28.29/08-
DOSTAWA

o wartości
szacunkowej
mniejszej niż

kwoty określone
w przepisach
wydanych na
podstawie art.

11 ust. 8 ustawy
P z.p. /

nieograniczony

CPV Część I:
30199500-5,
30199110-4,
30199230-1,
30199130-0,
22815000-6,
22850000-3,
30197620-8,
22900000-9,
22600000-6,
44424200-0,
30192000-1,
30197220-4,
39292400-9,
30197600-2,
22900000-9,
22600000-6,
44424200-0,
30192000-1,
30197220-4,

39292400-9, 30197600-2

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW
KANCELARYJNO - BIUROWYCH

I PAPIERU BIUROWEGO DLA JEDNOSTEK POLICJI
WOJ. LUBUSKIEGO

DO DNIA
28.11.2008R. DO
GODZINY 11:00

więcej>>
INFORMACJA O
WYBORZE NA

CZĘŚĆ I –
MATERIAŁY

KANCELARYJNO -
BIUROWE>>

 

Metryczka

Data publikacji : 08.04.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Radziszewski

Osoba udostępniająca informację:
Grzegorz Pogodziński

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Radziszewski

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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